
 

 
 

Un service de transport GRATUIT 
vous est proposé, 

 
tous les jours pendant les vacances 

et tous les mercredis  
en période scolaire 

 
matins et/ou soirs, 

 
Sur inscription auprès de votre 

Centre de loisirs 

 

 

Vous habitez sur la Communauté de Communes Chablis Villages & Terroirs 

et votre enfant fréquente le Centre de Loisirs de Chablis ou Pontigny ? 

Utilisez le service de transport gratuit ! 

Un Bus 
 pour 

 

Le centre de 

Loisirs 

    

Ligne 1 : Horaires Mercredis & Vacances dès le 5 Septembre 2018 

Aller Retour 

St Cyr les Colons  7h30 Centre de loisirs Chablis 17h30 

Préhy 7h34 Fyé 17h36 

Courgis 7h41 Fontenay-près-Chablis 17h44 

Milly 7h57 Poinchy 17h51 

Beines 8h06 Beines 17h58 

Poinchy 8h12 Milly 18h07 

Fontenay-près-Chablis 8h19 Courgis 18h20 

Fyé 8h26 Préhy 18h26 

Centre de loisirs Chablis 8h31 St Cyr les Colons 18h30 

 

Ligne 2 : Horaires Mercredis & Vacances dès le 5 Septembre 2018 

Aller Retour 

Aigremont 7h40 Centre de loisirs Chablis 17h30 

Lichères 7h45 Fleys 17h40 

Poilly-sur-Serein 7h54 Béru 17h45 

Chemilly-Sur-Serein 8h00 Chichée 17h55 

Chichée 8h05 Chemilly-Sur-Serein 18h00 

Béru 8h15 Poilly-sur-Serein 18h06 

Fleys 8h20 Lichères 18h15 

Centre de loisirs Chablis 8h30 Aigremont 18h20 

 

Lignes de transport pour le 
Centre de loisirs de Chablis

Ligne 1 : Horaires Mercredis & Vacances dès le 5 Septembre 2018 

Aller Retour 

Maligny 7h58 Centre de loisirs 
Pontigny 

17h30 

La Chapelle 
Vaupelteigne 

8h03 Venouse 17h35 

Villy 8h08 Rouvray 17h38 

Lignorelles 8h10 La Mouillère 17h48 

La Mouillère 8h12 Lignorelles 17h50 

Rouvray 8h22 Villy 17h58 

Venouse 8h25 La Chapelle Vaupelteigne 18h03 

Centre de loisirs 
Pontigny 

8h30 Maligny 18h08 

 

Ligne 2 : Horaires Mercredis & Vacances dès le 5 Septembre 2018 

Aller Retour 

Méré 7h55 Centre de loisirs 
Pontigny 

17h30 

Varennes 8h02 Lordonnois 17h35 

Ligny-le-Châtel 8h08 Les-Près-du-Bois 17h39 

Les-Près-du-Bois 8h12 Ligny-le-Châtel 17h42 

Lordonnois 8h15 Varennes 17h48 

Centre de loisirs 
Pontigny 

8h20 Méré 17h55 

 

 

Rentrée 2018-2019 

Nouveaux horaires ! 


